Inprimis autem ad radicem placentae limitemque, quo a chorio separatur, placentae firmiter adhaeret per ligamenta NOORTWYCK T. II. Abrarum ligamentarium nomine olim RIOLANO dicta p. 369. & cellulosam telam tenaciorem p. 10. & vasa magna T. II. A. A. quae digi-
tum

Menstruae) Feminae semper ^m concipiunt post ultima menstrua, & vix ullo alio

tum recipiunt NOORTWYCK p. 10. finisque sunt mollissimi, venosi T. II. C. in quos vasa parva ex profunditate placentae infunduntur p. 10. T. II. G. In hos sinus materia uteri vasis injecta venit NOORTWYCK l.c. respondere enim videntur magnis eo tempore uteri sinus ALBINUS apud NOORTWYCK p. 11. non satis semper manifesto NORTWYCK ib. cum viderit angustiora reddi versus uterum, neque vasa habere in utero, quae sibi respondeant. Ita etiam in cotyledonibus cuniculi pars alba, uterina, glandulae, foramina habet, per quae rubra pars, fetui propria, infatur GRAAF p. 314. & olim MALPIGHIIUS, in finosis cavitatibus uteri focum colligi, qui per fistulosas radicales venis fetus intillaretur l. c. p. 35.

Cacterum ex hac descriptione adparet, quam necesse sit in ea ratione, qua uteri vasa sinusque distenduntur, etiam placentae vasa, adeoque fetum incrementum. Vis enim eadem, quae sinus replet, & vasa uteri, respondentem etiam sinus, & occurrentia vasa placentae distendit.

m. Femina concipit post menses GALEN. de diff. uter. c. ult. MAURICEAU p. 205 *Dionis. accouch.* p. 127. 169. ad diem sextum usque MANNINGHAM p. 50. etiam nimios *Comm. Nor. 1732. hebd. 6.* hocque optimo tempus est MAURICEAU p. 62. HARVEI p. 273. Etiam post uteri haemorrhagias

alio tempore. A primo congressu post menses feminae sanae postsumus tempora graviditatis dimetiri. Si die v. g. 4 mensis menses uxori cessarunt, quinto vero virum admisit, potest tuto graviditatem ab eo coitu repetere, licet multi alii ante primum mensium reditum successerint. Neque aequae felicitate fuerit, si alio tempore conceperint. Nam fetus primo tempore, quo in utero haeret, non potest non turbari ab accedente fluxu mensium. Quae feminae non magnam jacturam sanguinis pati solent, eae vix abortus patiuntur, facile vero tertio mense fetum perdunt, nisi venae sectione copiam sanguinis minuerint. Si enim effluerit tantum sanguinis ⁿ, ut inter ovi gibbam

morrhagias facilis conceptio la MOTTE *obs. 212.* Hinc olim ad conceptum venrem sub mensium finem laudat PAULUS L. III. c. 74. & hoc arcano dicitur FERNELIUS sterilitatem Catharinae Mediceae vicisse VENETTE p. 43. Addit HARVEIUS, etiam instantibus mensibus bene concipi l. c. quod contrarium videtur observationibus prius adductis, ob menses continuo secuturos. Vasa quidem uteri tunc tumidissima sunt. Etiam mensium tempore concipi potest MAURICEAU *obs. 676.*